
来凤县城区燃气管网老化更新改造项目监理服务来凤县城区燃气管网老化更新改造项目监理服务 (ESLF-202312QT-001001001)招标公告招标公告

招标编号：招标编号：ESLF-202312QT-001001001

1.招标条件招标条件

  本招标项目来凤县城区燃气管网老化更新改造项目监理服务已由来凤县发展和改革局以来发改审批

【2022】108号批准建设，项目业主为来凤县住房和城乡建设局,建设资金来自财政。项目出资比例为政府投

资：100.0%招标人为来凤县住房和城乡建设局，招标代理机构为湖北华恒熠兴工程项目咨询有限公司。项目

已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围项目概况与招标范围

  2.1项目概况

    建设地点：来凤县城区 

    建设规模：招来凤县城区燃气管网老化更新改造项目的监理服务

    其他：/

  2.2招标范围

    招标范围：对来凤县城区燃气管网老化更新改造项目进行监理服务；项目拟建PE市政燃气管道41863.2米，

燃气阀门井644座，PE庭院燃气管改造76192.31米，热镀锌钢立管改造68710.5米，入户无缝钢管 30538米，

户内热镀锌钢管42753.2米，室内波纹管 61076米，调压箱278个，燃气表15296个，安全自闭阀门15296个，

同时进行警示线及示踪带、标志砖等其他配套设施建设。

    标段划分：仅一个标段

     计划监理与相关服务期/监理服务期: 730日历天，其中

    工程概算投资额/建筑安装工程费： 万元。

  2.3其他：/

3.投标人资格要求投标人资格要求

  3.1本次招标要求投标人须具备 ：

    须具备监理综合资质或乙级及以上市政工程专业监理资质，近5年完成过1项市政监理 (类似项目描述)业绩，

并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派总监应具有市政工程专业注册监理工程

师执业资格证书，并在本单位注册。

  3.2本次招标不接受联合体投标。

  3.3各投标人均可就本招标项目上述标段中的 1(具体数量）个标段投标。



  3.4本项目属于政府采购工程

  3.5本项目属性：项目整体预留专门面向中小企业采购

  3.6其它要求：/ 

4.招标文件的获取招标文件的获取

  4.1 凡有意参加投标者（若为联合体投标，指联合体所有成员），应当在恩施州电子招投标交易平台（以下简

称“州电子交易平台”，下同）（网址：http://www.eszggzy.cn/）进行注册登记，并办理CA数字证书（具体操

作参见“恩施州公共资源交易信息网”—综合服务—交易主体注册登记指南）。

    4.2 完成注册登记后，请于2023年12月07日至2023年12月11日24：00时止（北京时间、下同），通过互联

网使用CA数字证书登录“恩施州电子交易平台”，在所投标段免费下载招标文件。联合体投标的，由联合体牵头

人下载招标文件（具体操作参见“恩施州公共资源交易信息网”—综合服务—招标（资审）文件下载指南）。未

按规定从“恩施州电子交易平台”下载招标文件的，招标人 （“恩施州电子交易平台”）拒收其投标文件。

5.投标文件的递交投标文件的递交

  5.1 投标文件递交截止时间为 2023年12月27日09时00分

    5.2 投标人应当在投标截止时间前，通过互联网使用CA数字证书登录“州电子交易平台”，选择所投标段将加

密的电子投标文件上传。投标人完成投标文件上传后，“州电子交易平台”即时向投标人发出电子签收凭证，递

交时间以电子签收凭证载明的传输完成时间为准。逾期未完成上传或未加密的电子投标文件，招标人（“州电子

交易平台”）将拒收。

6.投标相关事宜投标相关事宜

  /。

7.评标办法评标办法

  本次招标评标办法采用资格后审、评定分离。

8.发布公告的媒介发布公告的媒介

  本次招标公告同时在恩施州公共资源电子交易平台（网址：http://www.eszggzy.cn/）(发布公告的媒介名称)

上发布。

9.联系方式联系方式

  异议联系人：黄静
  异议联系方式：0718-6269938
  备注：
  招标人：来凤县住房和城乡建设局
  招标人地址：来凤县翔凤镇步行街（原农业局



院内）
  招标人邮编：445700
  招标人联系人：白先生
  招标人联系人电话：0718-6282599
  招标人电子邮箱：
  招标人网址：
  招标人开户银行：
  招标人银行账号：
  代理机构：湖北华恒熠兴工程项目咨询有限公
司
  代理地址：来凤县庆凤山路62号
  代理邮编：445700
  代理联系人：黄静
  代理联系电话：0718-6269938
  代理电子邮箱：
  代理网址：
  代理开户银行：
  代理银行账号：

2023年12月06日

  备注:


